
1区

ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 チーム名 通過記録 通過順位 備考

22 河田　　航(3) 企救A(福岡) 9'25" 1

12 水間　翔平(3) 柳井西A(山口) 9'26" 2

34 山重　雅矢(2) 三原第五A(広島) 9'45" 3

25 池田　　良(2) 一ツ橋A(広島) 9'51" 4

7 田中　　健(1) 三原第三A(広島) 9'53" 5

36 渡辺　謙一(3) 三原第五C(広島) 9'54" 6

3 木原　健一(2) 菅生クラブ(福岡) 9'56" 7

16 成川　祐太(3) 田布施C(山口) 10'00" 8

14 清水　謙悟(2) 田布施A(山口) 10'00" 9

38 濱村　都樹(3) 沼（福岡） 10'05" 10

2 松井　一将(3) 津屋崎(福岡) 10'06" 11

28 江本　直輝(2) 柳井A(山口) 10'08" 12

19 森橋　完介(3) 三原第二C(山口) 10'12" 13

1 小泉　拓也(2) 室積(山口) 10'12" 14

6 勝井健太郎(2) 国府(山口) 10'15" 15

10 玉上　大暉(2) 太華(山口) 10'18" 16

21 熊谷　哲也(2) 大内(山口) 10'19" 17

33 岩原　大貴(1) 桑山(山口) 10'22" 18

11 木岡　駿秀(2) 鴻南(山口) 10'24" 19

4 佐藤　　健(2) 菅生A(福岡) 10'25" 20

26 高本　雄介(2) 一ツ橋B(広島) 10'26" 21

23 和田　一也(2) 企救B(福岡) 10'28" 22

30 髙見　雄飛(2) 日置(山口) 10'30" 23

17 前田　孝尚(2) 三原第二A(山口) 10'40" 24

35 渡辺　貴裕(1) 三原第五B(広島) 10'47" 25

15 金谷　　弥(2) 田布施B(山口) 10'51" 26

20 古木　拓実(2) 右田(山口) 10'54" 27

29 本田　眞斗(1) 柳井B(山口) 10'54" 28

37 沖田　浩輝(2) 高千帆(山口) 10'55" 29

31 井上　大樹(1) 国見(佐賀) 10'59" 30

27 伊藤　健二(2) 一ツ橋C(広島) 11'00" 31

32 三村　祐稀(1) 三見(山口) 11'12" 32

18 丸本　　拳(1) 三原第二B(山口) 11'25" 33

9 中村　賢人(1) 三原第三C(広島) 11'27" 34

8 中津　幸輝(1) 三原第三B(広島) 11'34" 35

39 上田　修平(2) 華西・佐波(山口)ＯＰ 10'42" OP

5 上田　仁(3) 菅生B(福岡) 棄権

13 小浜　玄太(1) 柳井西B(山口) 棄権

24 藤井　翔太(3) 萩東(山口) 棄権
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12 迫田　和也(3) 柳井西A(山口) 19'02" 1

34 東　　祐弥(2) 三原第五A(広島) 19'20" 2

22 森下　智幸(3) 企救A(福岡) 19'26" 3

3 大坪　明寛(3) 菅生クラブ(福岡) 19'30" 4

28 白地　慶信(2) 柳井A(山口) 19'44" 5

7 中村　亮太(2) 三原第三A(広島) 19'48" 6

14 谷本　拓巳(2) 田布施A(山口) 19'57" 7

25 藤原　　涼(3) 一ツ橋A(広島) 20'07" 8

38 森下　　翔(3) 沼（福岡） 20'14" 9

6 吉武　直矢(2) 国府(山口) 20'26" 10

1 松下　広憲(2) 室積(山口) 20'31" 11

2 花田　拓洋(2) 津屋崎(福岡) 20'36" 12

10 岩田　隆司(2) 太華(山口) 20'39" 13

21 河崎　裕史(2) 大内(山口) 20'41" 14

26 松本　真哉(1) 一ツ橋B(広島) 20'52" 15

4 山田　雄大(2) 菅生A(福岡) 20'57" 16

11 井上　慎也(1) 鴻南(山口) 20'57" 17

17 岡崎　　朋(1) 三原第二A(山口) 20'59" 18

16 中倉　隆之(1) 田布施C(山口) 21'06" 19

19 吉永　裕矢(3) 三原第二C(山口) 21'13" 20

30 新江田綾一(1) 日置(山口) 21'15" 21

23 蜷津　　翔(1) 企救B(福岡) 21'16" 22

33 丸山　翔平(2) 桑山(山口) 21'19" 23

15 高井　康太(3) 田布施B(山口) 21'41" 24

36 紙谷　淳樹(1) 三原第五C(広島) 21'42" 25

35 檜垣銀次郎(1) 三原第五B(広島) 21'52" 26

32 森永　尚基(2) 三見(山口) 21'53" 27

31 立石　竜聖(2) 国見(佐賀) 21'56" 28

29 下谷優太朗(1) 柳井B(山口) 22'16" 29

20 川邉　準也(1) 右田(山口) 22'23" 30

37 國廣　赳史(2) 高千帆(山口) 22'23" 31

27 丸山　孝明(2) 一ツ橋C(広島) 22'35" 32

18 熊田　匡朗(1) 三原第二B(山口) 22'55" 33

9 植田　誉幸(1) 三原第三C(広島) 23'07" 34

8 石崎　孝典(2) 三原第三B(広島) 23'31" 35

39 田中　　陸(1) 華西・佐波(山口)ＯＰ 20'59" ＯＰ

5 中村　克生(3) 菅生B(福岡) 棄権

24 佐々木康成(1) 萩東(山口) 棄権

13 吉崎　颯真(1) 柳井西B(山口) 棄権
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3 郷　貴徳(3) 菅生クラブ(福岡) 28'54" 1

34 下久保勇希(2) 三原第五A(広島) 28'58" 2

12 水間　裕輝(2) 柳井西A(山口) 29'09" 3

22 松村　徳夢(2) 企救A(福岡) 29'34" 4

7 田中　将太(3) 三原第三A(広島) 29'43" 5

28 上杉　拓也(2) 柳井A(山口) 29'47" 6

14 松原　翔吾(1) 田布施A(山口) 30'03" 7

25 塩出　敦司(2) 一ツ橋A(広島) 30'38" 8

21 島田　将志(1) 大内(山口) 30'59" 9

26 道根　　啓(3) 一ツ橋B(広島) 31'03" 10

17 森尾　晃介(2) 三原第二A(山口) 31'12" 11

2 本田　一成(1) 津屋崎(福岡) 31'12" 12

1 西村　光希(2) 室積(山口) 31'14" 13

11 仲岡　誠紘(2) 鴻南(山口) 31'23" 14

10 青木　亮磨(1) 太華(山口) 31'26" 15

6 河本　　剛(2) 国府(山口) 31'29" 16

4 多恵馬史貴(1) 菅生A(福岡) 31'43" 17

38 瓦田　英慈(1) 沼（福岡） 32'09" 18

19 竹安　悠人(3) 三原第二C(山口) 32'16" 19

30 福田　悠人(2) 日置(山口) 32'27" 20

23 市川　雄大(1) 企救B(福岡) 32'32" 21

33 宮本　隼輔(2) 桑山(山口) 32'34" 22

16 小野　功貴(1) 田布施C(山口) 32'52" 23

15 吉村　雄輝(2) 田布施B(山口) 32'54" 24

32 尾方　亮太(1) 三見(山口) 33'11" 25

29 澤田紘太朗(1) 柳井B(山口) 33'18" 26

27 岩本　拓也(1) 一ツ橋C(広島) 33'24" 27

35 向　　雅哉(1) 三原第五B(広島) 33'28" 28

31 前川　大輔(2) 国見(佐賀) 33'32" 29

36 藤原　大貴(1) 三原第五C(広島) 33'32" 30

20 松崎　真斗(1) 右田(山口) 33'44" 31

37 沖田　悠輔(2) 高千帆(山口) 34'05" 32

18 森橋　秀介(1) 三原第二B(山口) 34'42" 33

8 布施　悠樹(2) 三原第三B(広島) 35'03" 34

9 貞時　隆志(1) 三原第三C(広島) 35'12" 35

39 兼重　史穏(2) 華西・佐波(山口)ＯＰ 31'06" ＯＰ

13 河口　大昴(1) 柳井西B(山口) 棄権

24 案野　　翼(2) 萩東(山口) 棄権

5 三浦　雅史(1) 菅生B(福岡) 棄権
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3 山田　稜(3) 菅生クラブ(福岡) 38'02" 1

22 冨田　三貴(3) 企救A(福岡) 39'14" 2

12 弘末　　豊(2) 柳井西A(山口) 39'37" 3

28 三浦　弘貴(2) 柳井A(山口) 39'42" 4

34 山田龍太郎(2) 三原第五A(広島) 39'42" 5

14 栗原　伸弥(2) 田布施A(山口) 39'58" 6

25 藤井　雅章(2) 一ツ橋A(広島) 40'48" 7

7 大畠　直人(1) 三原第三A(広島) 40'49" 8

21 坂本　光規(2) 大内(山口) 41'46" 9

4 浅井翔太郎(2) 菅生A(福岡) 41'48" 10

17 三谷　宰士(2) 三原第二A(山口) 41'53" 11

26 渡辺　主磨(2) 一ツ橋B(広島) 41'52" 11

10 貞兼　　亮(2) 太華(山口) 41'57" 12

1 阿武　稔也(2) 室積(山口) 42'05" 14

11 藤川　優太(2) 鴻南(山口) 42'12" 15

2 茅野　　誠(2) 津屋崎(福岡) 42'33" 16

19 松本　　俊(3) 三原第二C(山口) 42'42" 17

6 佐藤雄一郎(2) 国府(山口) 42'47" 18

33 加瀬谷直希(1) 桑山(山口) 42'50" 19

38 田村　一馬(1) 沼（福岡） 43'04" 20

30 西村　幸剛(1) 日置(山口) 43'30" 21

15 上野　貴央(1) 田布施B(山口) 43'39" 22

16 河村　正吾(1) 田布施C(山口) 43'52" 23

23 南部　雅弘(1) 企救B(福岡) 44'16" 24

27 藤田　遼一(2) 一ツ橋C(広島) 44'20" 25

32 杉山　吹雪(2) 三見(山口) 44'23" 26

29 堀元　拓磨(1) 柳井B(山口) 44'39" 27

31 瀬戸　亮汰(2) 国見(佐賀) 44'59" 28

35 紙谷　淳樹(1) 三原第五B(広島) 45'08" 29

20 坂井愛貴良(1) 右田(山口) 45'10" 30

37 河本　賢治(2) 高千帆(山口) 45'11" 31

36 向　　雅哉(2) 三原第五C(広島) 45'20" 32

9 和泉　匡紀(1) 三原第三C(広島) 46'19" 33

8 前垣内悠弥(2) 三原第三B(広島) 46'53" 34

18 川越　龍聖(1) 三原第二B(山口) 47'20" 35

39 村上　徹次(3) 華西・佐波(山口)ＯＰ 42'08" ＯＰ

24 齋藤　大志(2) 萩東(山口) 棄権

5 多恵馬史貴(1) 菅生B(福岡) 棄権

13 広石　秀明(1) 柳井西B(山口) 棄権
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22 河田　　航(3) 企救A(福岡) 9'25" 1

12 水間　翔平(3) 柳井西A(山口) 9'26" 2

34 山重　雅矢(2) 三原第五A(広島) 9'45" 3

25 池田　　良(2) 一ツ橋A(広島) 9'51" 4

7 田中　　健(1) 三原第三A(広島) 9'53" 5

36 渡辺　謙一(3) 三原第五C(広島) 9'54" 6

3 木原　健一(2) 菅生クラブ(福岡) 9'56" 7

16 成川　祐太(3) 田布施C(山口) 10'00" 8

14 清水　謙悟(2) 田布施A(山口) 10'00" 9

38 濱村　都樹(3) 沼（福岡） 10'05" 10

2 松井　一将(3) 津屋崎(福岡) 10'06" 11

28 江本　直輝(2) 柳井A(山口) 10'08" 12

19 森橋　完介(3) 三原第二C(山口) 10'12" 13

1 小泉　拓也(2) 室積(山口) 10'12" 14

6 勝井健太郎(2) 国府(山口) 10'15" 15

10 玉上　大暉(2) 太華(山口) 10'18" 16

21 熊谷　哲也(2) 大内(山口) 10'19" 17

33 岩原　大貴(1) 桑山(山口) 10'22" 18

11 木岡　駿秀(2) 鴻南(山口) 10'24" 19

4 佐藤　　健(2) 菅生A(福岡) 10'25" 20

26 高本　雄介(2) 一ツ橋B(広島) 10'26" 21

23 和田　一也(2) 企救B(福岡) 10'28" 22

30 髙見　雄飛(2) 日置(山口) 10'30" 23

17 前田　孝尚(2) 三原第二A(山口) 10'40" 24

35 渡辺　貴裕(1) 三原第五B(広島) 10'47" 25

15 金谷　　弥(2) 田布施B(山口) 10'51" 26

20 古木　拓実(2) 右田(山口) 10'54" 27

29 本田　眞斗(1) 柳井B(山口) 10'54" 28

37 沖田　浩輝(2) 高千帆(山口) 10'55" 29

31 井上　大樹(1) 国見(佐賀) 10'59" 30

27 伊藤　健二(2) 一ツ橋C(広島) 11'00" 31

32 三村　祐稀(1) 三見(山口) 11'12" 32

18 丸本　　拳(1) 三原第二B(山口) 11'25" 33

9 中村　賢人(1) 三原第三C(広島) 11'27" 34

8 中津　幸輝(1) 三原第三B(広島) 11'34" 35

39 上田　修平(2) 華西・佐波(山口)ＯＰ 10'42" ＯＰ

5 上田　仁(3) 菅生B(福岡) 棄権

13 小浜　玄太(1) 柳井西B(山口) 棄権

24 藤井　翔太(3) 萩東(山口) 棄権
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3 大坪　明寛(3) 菅生クラブ(福岡) 9'34" 1

34 東　　祐弥(2) 三原第五A(広島) 9'35" 2

12 迫田　和也(3) 柳井西A(山口) 9'36" 3

28 白地　慶信(2) 柳井A(山口) 9'36" 3

7 中村　亮太(2) 三原第三A(広島) 9'55" 5

14 谷本　拓巳(2) 田布施A(山口) 9'57" 6

22 森下　智幸(3) 企救A(福岡) 10'01" 7

38 森下　　翔(3) 沼（福岡） 10'09" 8

6 吉武　直矢(2) 国府(山口) 10'11" 9

25 藤原　　涼(3) 一ツ橋A(広島) 10'16" 10

1 松下　広憲(2) 室積(山口) 10'19" 11

17 岡崎　　朋(1) 三原第二A(山口) 10'19" 11

10 岩田　隆司(2) 太華(山口) 10'21" 13

21 河崎　裕史(2) 大内(山口) 10'22" 14

26 松本　真哉(1) 一ツ橋B(広島) 10'26" 15

2 花田　拓洋(2) 津屋崎(福岡) 10'30" 16

4 山田　雄大(2) 菅生A(福岡) 10'32" 17

11 井上　慎也(1) 鴻南(山口) 10'33" 18

32 森永　尚基(2) 三見(山口) 10'41" 19

30 新江田綾一(1) 日置(山口) 10'45" 20

23 蜷津　　翔(1) 企救B(福岡) 10'48" 21

15 高井　康太(3) 田布施B(山口) 10'50" 22

31 立石　竜聖(2) 国見(佐賀) 10'57" 23

33 丸山　翔平(2) 桑山(山口) 10'57" 23

19 吉永　裕矢(3) 三原第二C(山口) 11'01" 25

35 檜垣銀次郎(1) 三原第五B(広島) 11'05" 26

16 中倉　隆之(1) 田布施C(山口) 11'06" 27

29 下谷優太朗(1) 柳井B(山口) 11'22" 28

37 國廣　赳史(2) 高千帆(山口) 11'28" 29

20 川邉　準也(1) 右田(山口) 11'29" 30

18 熊田　匡朗(1) 三原第二B(山口) 11'30" 31

27 丸山　孝明(2) 一ツ橋C(広島) 11'35" 32

9 植田　誉幸(1) 三原第三C(広島) 11'40" 33

36 紙谷　淳樹(1) 三原第五C(広島) 11'48" 34

8 石崎　孝典(2) 三原第三B(広島) 11'57" 35

39 田中　　陸(1) 華西・佐波(山口)ＯＰ 10'17" ＯＰ

24 佐々木康成(1) 萩東(山口) 棄権

5 中村　克生(3) 菅生B(福岡) 棄権

13 吉崎　颯真(1) 柳井西B(山口) 棄権

第１５回山口県クロスカントリー大会
期日 2009/02/08
審判長　石原　宏昭　記録主任　西村　信勝



3区

ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 チーム名 区間記録 区間順位 備考

3 郷　貴徳(3) 菅生クラブ(福岡) 9'24" 1

34 下久保勇希(2) 三原第五A(広島) 9'38" 2

7 田中　将太(3) 三原第三A(広島) 9'55" 3

28 上杉　拓也(2) 柳井A(山口) 10'03" 4

14 松原　翔吾(1) 田布施A(山口) 10'06" 5

12 水間　裕輝(2) 柳井西A(山口) 10'07" 6

22 松村　徳夢(2) 企救A(福岡) 10'08" 7

26 道根　　啓(3) 一ツ橋B(広島) 10'11" 8

17 森尾　晃介(2) 三原第二A(山口) 10'13" 9

21 島田　将志(1) 大内(山口) 10'18" 10

11 仲岡　誠紘(2) 鴻南(山口) 10'26" 11

25 塩出　敦司(2) 一ツ橋A(広島) 10'31" 12

2 本田　一成(1) 津屋崎(福岡) 10'36" 13

1 西村　光希(2) 室積(山口) 10'43" 14

4 多恵馬史貴(1) 菅生A(福岡) 10'46" 15

10 青木　亮磨(1) 太華(山口) 10'47" 16

27 岩本　拓也(1) 一ツ橋C(広島) 10'49" 17

29 澤田紘太朗(1) 柳井B(山口) 11'02" 18

19 竹安　悠人(3) 三原第二C(山口) 11'03" 19

6 河本　　剛(2) 国府(山口) 11'03" 19

30 福田　悠人(2) 日置(山口) 11'12" 21

15 吉村　雄輝(2) 田布施B(山口) 11'13" 22

33 宮本　隼輔(2) 桑山(山口) 11'15" 23

23 市川　雄大(1) 企救B(福岡) 11'16" 24

32 尾方　亮太(1) 三見(山口) 11'18" 25

20 松崎　真斗(1) 右田(山口) 11'21" 26

8 布施　悠樹(2) 三原第三B(広島) 11'32" 27

31 前川　大輔(2) 国見(佐賀) 11'36" 28

35 向　　雅哉(1) 三原第五B(広島) 11'36" 28

37 沖田　悠輔(2) 高千帆(山口) 11'42" 30

16 小野　功貴(1) 田布施C(山口) 11'46" 31

18 森橋　秀介(1) 三原第二B(山口) 11'47" 32

36 藤原　大貴(1) 三原第五C(広島) 11'50" 33

38 瓦田　英慈(1) 沼（福岡） 11'55" 34

9 貞時　隆志(1) 三原第三C(広島) 12'05" 35

39 兼重　史穏(2) 華西・佐波(山口)ＯＰ 10'07" ＯＰ

5 三浦　雅史(1) 菅生B(福岡) 棄権

13 河口　大昴(1) 柳井西B(山口) 棄権

24 案野　　翼(2) 萩東(山口) 棄権

第１５回山口県クロスカントリー大会
期日 2009/02/08
審判長　石原　宏昭　記録主任　西村　信勝



4区

ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 チーム名 区間記録 区間順位 備考

3 山田　稜(3) 菅生クラブ(福岡) 9'08" 1

22 冨田　三貴(3) 企救A(福岡) 9'40" 2

14 栗原　伸弥(2) 田布施A(山口) 9'55" 3

28 三浦　弘貴(2) 柳井A(山口) 9'55" 3

4 浅井翔太郎(2) 菅生A(福岡) 10'05" 5

25 藤井　雅章(2) 一ツ橋A(広島) 10'10" 6

33 加瀬谷直希(1) 桑山(山口) 10'16" 7

19 松本　　俊(3) 三原第二C(山口) 10'26" 8

12 弘末　　豊(2) 柳井西A(山口) 10'28" 9

10 貞兼　　亮(2) 太華(山口) 10'31" 10

17 三谷　宰士(2) 三原第二A(山口) 10'41" 11

34 山田龍太郎(2) 三原第五A(広島) 10'44" 12

15 上野　貴央(1) 田布施B(山口) 10'45" 13

21 坂本　光規(2) 大内(山口) 10'47" 14

11 藤川　優太(2) 鴻南(山口) 10'49" 15

26 渡辺　主磨(2) 一ツ橋B(広島) 10'49" 15

1 阿武　稔也(2) 室積(山口) 10'51" 17

38 田村　一馬(1) 沼（福岡） 10'55" 18

27 藤田　遼一(2) 一ツ橋C(広島) 10'56" 19

16 河村　正吾(1) 田布施C(山口) 11'00" 20

30 西村　幸剛(1) 日置(山口) 11'03" 21

7 大畠　直人(1) 三原第三A(広島) 11'06" 22

37 河本　賢治(2) 高千帆(山口) 11'06" 22

9 和泉　匡紀(1) 三原第三C(広島) 11'07" 24

32 杉山　吹雪(2) 三見(山口) 11'12" 25

6 佐藤雄一郎(2) 国府(山口) 11'18" 26

29 堀元　拓磨(1) 柳井B(山口) 11'21" 27

2 茅野　　誠(2) 津屋崎(福岡) 11'21" 27

20 坂井愛貴良(1) 右田(山口) 11'26" 29

31 瀬戸　亮汰(2) 国見(佐賀) 11'27" 30

35 紙谷　淳樹(1) 三原第五B(広島) 11'40" 31

23 南部　雅弘(1) 企救B(福岡) 11'44" 32

36 向　　雅哉(2) 三原第五C(広島) 11'48" 33

8 前垣内悠弥(2) 三原第三B(広島) 11'50" 34

18 川越　龍聖(1) 三原第二B(山口) 12'38" 35

39 村上　徹次(3) 華西・佐波(山口)ＯＰ 11'02" ＯＰ

24 齋藤　大志(2) 萩東(山口) 棄権

13 広石　秀明(1) 柳井西B(山口) 棄権

5 多恵馬史貴(1) 菅生B(福岡) 棄権

第１５回山口県クロスカントリー大会
期日 2009/02/08
審判長　石原　宏昭　記録主任　西村　信勝



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ チーム名 監督名

1位 3 菅生クラブ(福岡) 井上　要 7位 9'56" 4位 19'30" 1位 28'54" 1位 38'02"
7位 9'56" 1位 9'34" 1位 9'24" 1位 9'08"

2位 22 企救A(福岡) 村山徳子 1位 9'25" 3位 19'26" 4位 29'34" 2位 39'14"
1位 9'25" 7位 10'01" 7位 10'08" 2位 9'40"

3位 12 柳井西A(山口) 河野明弘 2位 9'26" 1位 19'02" 3位 29'09" 3位 39'37"
2位 9'26" 3位 9'36" 6位 10'07" 9位 10'28"

4位 28 柳井A(山口) 豊島正行 12位 10'08" 5位 19'44" 6位 29'47" 4位 39'42"
12位 10'08" 3位 9'36" 4位 10'03" 3位 9'55"

5位 34 三原第五A(広島) 引地真一 3位 9'45" 2位 19'20" 2位 28'58" 5位 39'42"
3位 9'45" 2位 9'35" 2位 9'38" 12位 10'44"

6位 14 田布施A(山口) 山本哲之 9位 10'00" 7位 19'57" 7位 30'03" 6位 39'58"
9位 10'00" 6位 9'57" 5位 10'06" 3位 9'55"

7位 25 一ツ橋A(広島) 山本浩司 4位 9'51" 8位 20'07" 8位 30'38" 7位 40'48"
4位 9'51" 10位 10'16" 12位 10'31" 6位 10'10"

8位 7 三原第三A(広島) 登木浩臣 5位 9'53" 6位 19'48" 5位 29'43" 8位 40'49"
5位 9'53" 5位 9'55" 3位 9'55" 22位 11'06"

9位 21 大内(山口) 田中　進 17位 10'19" 14位 20'41" 9位 30'59" 9位 41'46"
17位 10'19" 14位 10'22" 10位 10'18" 14位 10'47"

10位 4 菅生A(福岡) 井上　要 20位 10'25" 16位 20'57" 17位 31'43" 10位 41'48"
20位 10'25" 17位 10'32" 15位 10'46" 5位 10'05"

11位 17 三原第二A(山口) 増岡　実 24位 10'40" 18位 20'59" 11位 31'12" 11位 41'53"
24位 10'40" 11位 10'19" 9位 10'13" 11位 10'41"

11位 26 一ツ橋B(広島) 山本浩司 21位 10'26" 15位 20'52" 10位 31'03" 11位 41'52"
21位 10'26" 15位 10'26" 8位 10'11" 15位 10'49"

12位 10 太華(山口) 江村達男 16位 10'18" 13位 20'39" 15位 31'26" 12位 41'57"
16位 10'18" 13位 10'21" 16位 10'47" 10位 10'31"

14位 1 室積(山口) 四元　努 14位 10'12" 11位 20'31" 13位 31'14" 14位 42'05"
14位 10'12" 11位 10'19" 14位 10'43" 17位 10'51"

15位 11 鴻南(山口) 平中俊行 19位 10'24" 17位 20'57" 14位 31'23" 15位 42'12"
19位 10'24" 18位 10'33" 11位 10'26" 15位 10'49"

16位 2 津屋崎(福岡) 岩佐照明 11位 10'06" 12位 20'36" 12位 31'12" 16位 42'33"
11位 10'06" 16位 10'30" 13位 10'36" 27位 11'21"

17位 19 三原第二C(山口) 増岡　実 13位 10'12" 20位 21'13" 19位 32'16" 17位 42'42"
13位 10'12" 25位 11'01" 19位 11'03" 8位 10'26"

18位 6 国府(山口) 三井陽子 15位 10'15" 10位 20'26" 16位 31'29" 18位 42'47"
15位 10'15" 9位 10'11" 19位 11'03" 26位 11'18"

19位 33 桑山(山口) 荒瀬紀江 18位 10'22" 23位 21'19" 22位 32'34" 19位 42'50"
18位 10'22" 23位 10'57" 23位 11'15" 7位 10'16"

20位 38 沼（福岡） 山根常靖 10位 10'05" 9位 20'14" 18位 32'09" 20位 43'04"
10位 10'05" 8位 10'09" 34位 11'55" 18位 10'55"

第2中継点
　～ 第3中継点

第3中継点
　～ ゴール

木原　健一(2) 大坪　明寛(3) 郷　貴徳(3)

第１５回山口県クロスカントリー大会成績一覧表

1区 3km 4区 3km

河田　　航(3) 森下　智幸(3) 松村　徳夢(2) 冨田　三貴(3)

山田　稜(3)

スタート
　～ 第1中継点

2区 3km

第1中継点
　～ 第2中継点

3区 3km

江本　直輝(2) 白地　慶信(2) 上杉　拓也(2) 三浦　弘貴(2)

水間　翔平(3) 迫田　和也(3) 水間　裕輝(2) 弘末　　豊(2)

清水　謙悟(2) 谷本　拓巳(2) 松原　翔吾(1) 栗原　伸弥(2)

山重　雅矢(2) 東　　祐弥(2) 下久保勇希(2) 山田龍太郎(2)

田中　　健(1) 中村　亮太(2) 田中　将太(3) 大畠　直人(1)

池田　　良(2) 藤原　　涼(3) 塩出　敦司(2) 藤井　雅章(2)

佐藤　　健(2) 山田　雄大(2) 多恵馬史貴(1) 浅井翔太郎(2)

熊谷　哲也(2) 河崎　裕史(2) 島田　将志(1) 坂本　光規(2)

高本　雄介(2) 松本　真哉(1) 道根　　啓(3) 渡辺　主磨(2)

前田　孝尚(2) 岡崎　　朋(1) 森尾　晃介(2) 三谷　宰士(2)

小泉　拓也(2) 松下　広憲(2) 西村　光希(2) 阿武　稔也(2)

玉上　大暉(2) 岩田　隆司(2) 青木　亮磨(1) 貞兼　　亮(2)

松井　一将(3) 花田　拓洋(2) 本田　一成(1) 茅野　　誠(2)

木岡　駿秀(2) 井上　慎也(1) 仲岡　誠紘(2) 藤川　優太(2)

勝井健太郎(2) 吉武　直矢(2) 河本　　剛(2) 佐藤雄一郎(2)

森橋　完介(3) 吉永　裕矢(3) 竹安　悠人(3) 松本　　俊(3)

濱村　都樹(3) 森下　　翔(3) 瓦田　英慈(1) 田村　一馬(1)

岩原　大貴(1) 丸山　翔平(2) 宮本　隼輔(2) 加瀬谷直希(1)



順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ チーム名 監督名 第2中継点
　～ 第3中継点

第3中継点
　～ ゴール

第１５回山口県クロスカントリー大会成績一覧表

1区 3km 4区 3km

スタート
　～ 第1中継点

2区 3km

第1中継点
　～ 第2中継点

3区 3km

21位 30 日置(山口) 古澤美香 23位 10'30" 21位 21'15" 20位 32'27" 21位 43'30"
23位 10'30" 20位 10'45" 21位 11'12" 21位 11'03"

22位 15 田布施B(山口) 山本哲之 26位 10'51" 24位 21'41" 24位 32'54" 22位 43'39"
26位 10'51" 22位 10'50" 22位 11'13" 13位 10'45"

23位 16 田布施C(山口) 山本哲之 8位 10'00" 19位 21'06" 23位 32'52" 23位 43'52"
8位 10'00" 27位 11'06" 31位 11'46" 20位 11'00"

24位 23 企救B(福岡) 村山徳子 22位 10'28" 22位 21'16" 21位 32'32" 24位 44'16"
22位 10'28" 21位 10'48" 24位 11'16" 32位 11'44"

25位 27 一ツ橋C(広島) 山本浩司 31位 11'00" 32位 22'35" 27位 33'24" 25位 44'20"
31位 11'00" 32位 11'35" 17位 10'49" 19位 10'56"

26位 32 三見(山口) 中島光実 32位 11'12" 27位 21'53" 25位 33'11" 26位 44'23"
32位 11'12" 19位 10'41" 25位 11'18" 25位 11'12"

27位 29 柳井B(山口) 豊島正行 28位 10'54" 29位 22'16" 26位 33'18" 27位 44'39"
28位 10'54" 28位 11'22" 18位 11'02" 27位 11'21"

28位 31 国見(佐賀) 松尾知佳 30位 10'59" 28位 21'56" 29位 33'32" 28位 44'59"
30位 10'59" 23位 10'57" 28位 11'36" 30位 11'27"

29位 35 三原第五B(広島) 引地真一 25位 10'47" 26位 21'52" 28位 33'28" 29位 45'08"
25位 10'47" 26位 11'05" 28位 11'36" 31位 11'40"

30位 20 右田(山口) 藤津宏志 27位 10'54" 30位 22'23" 31位 33'44" 30位 45'10"
27位 10'54" 30位 11'29" 26位 11'21" 29位 11'26"

31位 37 高千帆(山口) 沖村　靖宏 29位 10'55" 31位 22'23" 32位 34'05" 31位 45'11"
29位 10'55" 29位 11'28" 30位 11'42" 22位 11'06"

32位 36 三原第五C(広島) 引地真一 6位 9'54" 25位 21'42" 30位 33'32" 32位 45'20"
6位 9'54" 34位 11'48" 33位 11'50" 33位 11'48"

33位 9 三原第三C(広島) 登木浩臣 34位 11'27" 34位 23'07" 35位 35'12" 33位 46'19"
34位 11'27" 33位 11'40" 35位 12'05" 24位 11'07"

34位 8 三原第三B(広島) 登木浩臣 35位 11'34" 35位 23'31" 34位 35'03" 34位 46'53"
35位 11'34" 35位 11'57" 27位 11'32" 34位 11'50"

35位 18 三原第二B(山口) 増岡　実 33位 11'25" 33位 22'55" 33位 34'42" 35位 47'20"
33位 11'25" 31位 11'30" 32位 11'47" 35位 12'38"

OP 39 華西・佐波(山口)ＯＰ 木原由美 OP 10'42" OP 20'59" OP 31'06" OP 42'08"
OP 10'42" OP 10'17" OP 10'07" OP 11'02"

24 萩東(山口) 西村武士 棄権 棄権 棄権 棄権
棄権 棄権 棄権 棄権

5 菅生B(福岡) 井上　要 棄権 棄権 棄権 棄権
棄権 棄権 棄権 棄権

13 柳井西B(山口) 河野明弘 棄権 棄権 棄権 棄権
棄権 棄権 棄権 棄権

小浜　玄太(1) 吉崎　颯真(1) 河口　大昴(1) 広石　秀明(1)

金谷　　弥(2) 高井　康太(3) 吉村　雄輝(2) 上野　貴央(1)

髙見　雄飛(2) 新江田綾一(1) 福田　悠人(2) 西村　幸剛(1)

和田　一也(2) 蜷津　　翔(1) 市川　雄大(1) 南部　雅弘(1)

成川　祐太(3) 中倉　隆之(1) 小野　功貴(1) 河村　正吾(1)

三村　祐稀(1) 森永　尚基(2) 尾方　亮太(1) 杉山　吹雪(2)

伊藤　健二(2) 丸山　孝明(2) 岩本　拓也(1) 藤田　遼一(2)

井上　大樹(1) 立石　竜聖(2) 前川　大輔(2) 瀬戸　亮汰(2)

本田　眞斗(1) 下谷優太朗(1) 澤田紘太朗(1) 堀元　拓磨(1)

古木　拓実(2) 川邉　準也(1) 松崎　真斗(1) 坂井愛貴良(1)

渡辺　貴裕(1) 檜垣銀次郎(1) 向　　雅哉(1) 紙谷　淳樹(1)

渡辺　謙一(3) 紙谷　淳樹(1) 藤原　大貴(1) 向　　雅哉(2)

沖田　浩輝(2) 國廣　赳史(2) 沖田　悠輔(2) 河本　賢治(2)

中津　幸輝(1) 石崎　孝典(2) 布施　悠樹(2) 前垣内悠弥(2)

中村　賢人(1) 植田　誉幸(1) 貞時　隆志(1) 和泉　匡紀(1)

上田　修平(2) 田中　　陸(1) 兼重　史穏(2) 村上　徹次(3)

丸本　　拳(1) 熊田　匡朗(1) 森橋　秀介(1) 川越　龍聖(1)

上田　仁(3) 中村　克生(3) 三浦　雅史(1) 多恵馬史貴(1)

藤井　翔太(3) 佐々木康成(1) 案野　　翼(2) 齋藤　大志(2)


